
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 06:13

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/domc-sov-wi-fi-systm-ac1200-m4-1-balen-p-30171.html

  
Domácí síťový Wi-Fi systém AC1200
M4 (1 balení).

Včetně DPH 1 828 Kč

Bez DPH 1 511 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00814171

Výrobce TP-link

Popis produktu

 Domácí síťový Wi-Fi systém AC1200 M4 (1 balení). 
Rychlý. Stabilní. Všude.

 Užijte si Wi-Fi jako nikdy předtím 

Deco M4 využívá technologii TP-Link Mesh k zajištění silného bezdrátového signálu v každém rohu vašeho domova. Deco
jednotky spolupracují na vytvoření bezproblémové Wi-Fi sítě.

 Už žádné mrtvé zóny Wi-Fi 

Deco je nejjednodušší způsob, jak mít silný bezdrátový signál po celé ploše vašeho domova. Jedna jednotka Deco pokryje se
sítí plochu až 180 m2. Bezdrátová připojení a volitelný záložní ethernetový spoj spojují jednotky Deco pro ještě rychlejší síť a
nejplynulejší roaming. Potřebujete větší pokrytí Wi-Fi? Stačí přidat další jednotku Deco.

 Hladký roaming 

Deco routery spolupracují na vytvoření bezproblémové Wi-Fi sítě. |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Podczas
przemieszczania się po domu twój telefon lub tablet zawsze połączy się z routerem Deco, który oferuje mu najlepsze
połączenie — bez przerywania transferu.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

 Už žádné ukládání do vyrovnávací paměti 

Díky technologii 802.11ac a rychlosti až třikrát rychlejší než starší generace routerů může Deco poskytnout rychlé připojení
bez zpoždění až pro 100 zařízení.

 2v1: Režim routeru a přístupového bodu 

Multifunkční zařízení Deco M4 lze použít jako router i jako přístupový bod. Vyberte si průběžně ten nejoptimálnější režim a
užívejte si maximální flexibilitu sítě.

 Router (výchozí) - Vytvořte si soukromou bezdrátovou síť během okamžiku
 Přístupový bod - Vytvořte přístup Wi-Fi pro všechny kabelové sítě

 

 Wi-Fi – nikdy to nebylo tak snadné 

 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/domc-sov-wi-fi-systm-ac1200-m4-1-balen-p-30171.html


 

 Konfigurace přes aplikaci - Instalace Deco M4 je rychlá a snadná. Rozbalte Deco, nainstalujte aplikaci a poté
postupujte podle pokynů na obrazovce
 Jednoduchá správa - S aplikací Deco můžete spravovat svou síť z domova i na cestách. Aplikace umožňuje mimo
jiné ověřovat připojená zařízení, přidělovat jim priority nebo konfigurovat síť pro hosty
 Hlasová kontrola - Spárujte Deco M4 s Alexou a ovládejte své zařízení jednoduchými hlasovými příkazy. Užijte si
chytrá řešení ve vaší domácnosti

 

 Spolehlivá rodičovská kontrola 

Jednoduchá a intuitivní funkce rodičovské kontroly vám usnadní zabezpečení vašeho dítěte online.

 Uživatelské profily - Vytvořte samostatné profily pro všechny členy rodiny
a nastavit jim individuální časové limity a oprávnění.|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
Filtrowanie treści - Zadbaj o bezpieczeństwo dzieci, korzystając z ustawień blokowania stron nieodpowiednich dla
użytkownika w określonym wieku|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
 Časové limity - Nastavte limity času, který vaši rodinní příslušníci tráví online
 Náhled - Sledujte, jaké stránky vaše děti navštěvují a jak často je navštěvují, abyste se ujistili, že jsou při hraní na
počítači v bezpečí
 Podržte hovor - Odpočiňte si od internetu na společnou večeři nebo rodinný večer. Jediným stisknutím tlačítka lze
pozastavit přístup k síti pro všechny členy rodiny

 

 Všechna zařízení Deco jsou vzájemně kompatibilní 

Deco M4 dokáže vytvořit síť Mesh s jakýmkoli jiným modelem Deco. Pro zvýšení dosahu sítě stačí do ní přidat další jednotky
Deco.

Specifikace: 

 Značka: TP-link
Model: Deco M4
Napájení: 12V / 1,2A
Vstupní napětí napájecího adaptéru: AC 100 - 240 V ~ 50/60 Hz 0,4 A
Výstupní napětí napájecího adaptéru: DC 12V / 1,2A
Procesor: Qualcomm
Porty: 2 x Gigabit Ethernet Port (automatické snímání WAN / LAN)|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
Przyciski: 1 x Przycisk reset (na spodzie)|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Typ antény: 2 x externí dvoupásmová anténa
Bezdrátové standardy:

 IEEE 802.11 ac/n/a 5 GHz
IEEE 802.11 b/g/n 2,4 GHz

Provozní frekvence: 2,4 GHz a 5 GHz
Přenosová rychlost:

 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz
867 Mb/s v pásmu 5 GHz

EIRP:
 FCC:
CE:

Bezdrátové zabezpečení: WPA-PSK / WPA2-PSK
Pokročilé funkce:

 Režim routeru / přístupového bodu
Volitelný záložní ethernetový odkaz
Technologie TP-Link Mesh:
Automatický výběr trasy
Automatická oprava
AP ovládání
Ovládání pásem
Beamforming

Kvalita služeb: WMM
IPv6: Ano
WAN: Dynamická IP / Statická IP / PPPoE / L2TP / PPTP
Řízení:

 Místní management
Vzdálená správa

DHCP:

generovaný v shopGold



 

 Server
Klient

Přesměrování portů: Ano
Řízení přístupu: Černá listina
Zabezpečení brány firewall: SPI Firewall
Protokoly: IPv4 a IPv6
Další funkce:

 Rodičovská kontrola
QoS
Měsíční zprávy
Automatická aktualizace softwaru
Možnost rozšíření sítě o další jednotky Deco

Funkce sítě pro hosty:
 1 síť 2,4 GHz
1 5 GHz síť

Beamforming: Ano
APP: Snadné nastavení s Deco APP
Certifikáty: CE, FCC, IC, NCC, BSMI, IDA, RCM, JPA, JRF, VCCI, KC, RoHS
Systémové požadavky: iOS 9.0 nebo vyšší, Android 4.4 nebo vyšší
Pracovní prostředí:

 Provozní teplota: 0 °C ~ 40 °C (32 °F ~ 104 °F)
Skladovací teplota: -40 °C ~ 70 °C (-40 °F ~ 158 °F)
Provozní vlhkost: 10 % ~ 90 % nekondenzující
Skladovací vlhkost: 5% ~ 90% nekondenzující

Rozměry: 90,7 mm x 190 mm
Obsah balení:

 1 x Deco M4
1 x ethernetový kabel RJ45
1 x napájecí adaptér
1 x Průvodce rychlou instalací

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

